
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
18.07.2014 г. № 916 
 

О проведении празднования «Дня Военно - Морского Флота 
Российской Федерации» 

 
На основании обращения председателя городского Совета ветеранов 

войны, труда, боевых действия, государственной службы, пенсионеров 
Кораблева Ю.А. от 07.07.2014 г. № 18 о проведении празднования 27 июля 
2014 года «Дня Военно – Морского Флота Российской Федерации»                     
на территории Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
          1. Утвердить план мероприятий по проведению праздника «Дня Военно 
– Морского Флота Российской Федерации». 

 
2. Руководителю АУ «Дворец спорта» Созиновой О.А. организовать и 

провести соревнования по морскому многоборью на стадионе «Горняк». 
 
3. Директору МУ «Городской центр досуга Китаевой Л.А. подготовить 

и провести концерт художественной самодеятельности для участников 
праздника. 

 
4. Для оказания содействия организатору праздника Качканарскому 

городскому Совету ветеранов назначить представителя от Администрации 
Качканарского городского округа по городскому хозяйству Зюзь В.И. 

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

  

 



 2 

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

  
 «О проведении празднования «Дня 

Военно – Морского Флота 
Российской Федерации» 

 
ПЛАН 

мероприятий празднования «Дня Военно - Морского Флота 
27 июля 2014 года в Качканарском городском округе 

 
№ 
п/п 

Наименование мероприятий Дата  
проведения 

Ответственный  
за выполнение 

1 2 3 4 
1. Открытие памятника Черкашину 

Михаилу Александровичу 
26 июля 

11.00-13.00 
п. Именновский 

Кораблев Ю.А. 
 

2. Молебен в Храме 26 июля 
14-00  

Кораблев Ю.А. 

3. Трансляция военно-морских песен и 
маршей 

27 июля  
09.00-11.00 

Зеленин В.С. 
 

4. Торжественное построение 
ветеранов ВМФ на 
административной площади 

27 июля 
10-00 час. 

Зюзь В.И. 
 

5. Вручение медалей ветеранам военно 
– морского флота 

27 июля 
10.15-10.45 

Кораблев Ю.А. 
 

6. Поздравление Главы администрации 
С.М. Набоких с праздником 

27 июля 
10.45-11.00  

 

7. Торжественное шествие ветеранов 
ВМФ от администрации города по 
ул. Свердлова до стадиона «Горняк» 

27 июля 
11.00-11.30 

Кораблев Ю.А. 

8. Проведение соревнований по 
морскому многоборью команд 
ветеранов (4 команды) 

27 июля 
12.00-13.30 

Созинова О.А. 

9. Награждение победителей 
соревнований 

27 июля 
13.30-14.00 

 

10. Торжественный прием Главой 
администрации С.М. Набоких и 
праздничный обед в кафе 
«Престиж», концертная программа 
во время торжественного приема 

27 июля 
17.00-19.00 

Кораблев Ю.А. 
Зюзь В.И. 

Китаева Л.А. 

 


